

Câmara Municipal de Pouso Alegre

Estado de Minas Gerais

(h)	-C	Assessoria	Jurídica
11	\sim	, 100000011a	ouridiod

- F-C Comissão de Legislação, Justiça e Redação
- F-C Comissão de Ordem Social
- F-C Comissão de Administração Pública
- F-C Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
- F-C Comissão de Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência e da Pessoa Idosa
- F-C Comissão de Saúde, Meio Ambiente e Proteção Animal
- F-C Comissão de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
- F-C Comissão de Defesa dos Direitos do Consumidor

PROJETO DE LEI Nº 7828/2022

Às Comissões, em 27/09/2022

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE PRÉDIO PÚBLICO: POSTO DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA RONALD THADEU SCHMIDT BERALDO (POSTO SAMU RONALD THADEU SCHMIDT BERALDO) (*1953 +2021).

Autores: Bruno Dias, Miguel Júnior Tomatinho, Leandro Morais, Reverendo Dionísio Pereira, Dr. Arlindo Motta Paes, Dionicio do Pantano, Elizelto Guido, Ely da Autopeças, Igor Tavares, Odair Quincote e Oliveira.

Quórum:

- (1) Maioria Simples
- () Maioria Absoluta
- () Maioria Qualificada

Anotações:						
·	·		:			

1ª Votação	2ª Votação	Única Votação	
Proposição:	Proposição:	Proposição: Agrava do	
Porvotos	Porvotos	Por /3 KO votos	
em//	em//	em <u>27109122</u>	
Ass.:	Ass.:	Ass.:	